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Rittal EMV-Austrittsfilter fur SK 3238.6xx SK 3238.060

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Werkstoff

Farbe

Breite

Hohe

Tiefe

EMV-Ausfuhrung

Mit Filtermatte

ET6006032 - %@;\
4028177651661 \

Rittal \
3238060 T T—
SK 3238.060 T—
1 Stiick T — —
Filter (Geh&use/SchaltschranKRlimaksierene—:

1:%

148.5mm
148.5mm
24mm

Rittal EMV-Austrittsfilter fiur SK 3238.6xx SK 3238.060 Werkstoff Kunststoff,
Farbe grau, Breite 148,5mm, H6he 148,5mm, Tiefe 24mm, Mit Filtermatte, SK
Austrittsfilter, fur Filterlifter EMV, BHT: 148,5x148,5x24 mm

Rittal EMV-Austrittsfilter fur SK 3238.6xx SK 3238.060 online kaufen
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